
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  ASV Botnang S

I II III IV V VI Punkte
10 18 14 22 9 8

255
23:22

1
12
21

5
15
23

7
16
25

8
17

10
19

11
20

Auszeit

11:9
16:18

Ende
16:06 B  TSV Wernau R

I II III IV V VI Punkte
4 29 2 9 28 10

23

╳

11
21

1
12
22

2
13
23

3
18

4
19

5
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:09 B  TSV Wernau S

I II III IV V VI Punkte
4 29 2 9 28 10

25

1
11

3
12

4
13

6
19

8
25

10
Auszeit

Ende
16:31 A  ASV Botnang R

I II III IV V VI Punkte
8 10 22 7 5 18

1614
15:13

╳

10
3
12

4
13

6
15

7
16

9 Auszeit

15:17
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:34 B  TSV Wernau R

I II III IV V VI Punkte
4 29 2 9 28 10

5

╳ 2 3 4 5
Auszeit

Ende
16:51 A  ASV Botnang S

I II III IV V VI Punkte
10 22 7 5 18 8

15

2
10

4
15

6 7 8 9 Auszeit

9:10
10:13

Wechsel
5:8 B  TSV Wernau R

I II III IV V VI Punkte
4 29 2 9 28 10

13

╳

10
 
13

  7 Auszeit

13:13
13:14

U20m TR1 Gruppe 4
gemischt

A  ASV Botnang vs. TSV Wernau B
Spiel 7 16.03.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Otto-Hahn-Gymnasium
72202 Nagold

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ASV Botnang 9/14
1 Yfantis, Theofanis
5 Laib, Jonas X
7 Prusina, Dominik X
8 Schuchmann, Lennox X
9 Hammer, Julius X

10 Keubler, Kristian X
14 Krämer, Marc X
18 Velay, Eliott XE
22 Cieschinger, Finn X
A  Libero
1 Yfantis, Theofanis
A  Offizielle
T Keubler, Keno

C

B  TSV Wernau 7/14

2 Kajkic, David X
4 Helmond, Floris X
9 Heckle, Julius X

10 Benner, Lukas X
28 Umutlu, Enes X
29 Matheis, Marie X
34 He, Hao

B  Libero

34 He, Hao

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ASV Botnang TSV Wernau B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 36 23 0 0 0
2 1 0 16 2 22 25 1 0 0
2 0 1 15 3 17 13 0 0 2
6 2 2 56 75 61 1 0 2
Start: 15:30 Ende: 16:51 Dauer: 1:21

Sieger: ASV Botnang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Foit, Erhard 1
2 Erohin, Michael 2

Schr. Afat, Efekan
Assist. Kiraly, Luka

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


