

## U20m TR1 Gruppe 4

gemischt

## (A) ASV Botnang vs. TSV Wernau (B)

Spiel 7

16.03.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Otto-Hahn-Gymnasium 72202 Nagold



			S		art :30	A	) ASV	Botna	ng	S		de :06	Œ	з) тѕѵ	Werna	au	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
βL	Startaufstellung				Ŧ	10	18	14	22	9	8		4	29	2	9	28	10	
In le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>					5		25							23		
Aufstellung		Spielstand	Ζ					23:22											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 12	5 15	7 16	8 17		11 20	Auszeit		1 12				5 20	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		21	23	16 25				11:9 16:18	21	22	13 23						

S		art :09	Œ	3) TSV	Wern	au	S		ide :31	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	4	29	2	9	28	10		8	10	22	7	5	18	16	
_							25	14							
Z								15:13							
2	1 11	3 12	4 13	6 19	8 25	10	Auszeit	X 10	3 12	4 13	6 15	7 16)	9	Auszeit	
					3							3		15:17 16:22	

				S		art :34	Œ	з) тѕѵ	Werna	au	R	En 16:		A	) ASV	Botna	ng	s		:hsel :8	Œ	тѕу	Werna	ıu	R
		ufschlagfo	_	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	St	artaufstellu	ŭ	<b>T</b>	4	29	2	9	28	10	_	10	22	7	5	18	8		4	29	2	9	28	10	
fstellur	Auswechsel-	Spielernr.		<u> </u>							5							15							13
Aufs		Spielstand																							
_																									
		1. 5. 2. 6.		3	Χ	2	3	4	5		Auszeit	2	4	6	7	8	9	Auszeit	X 10	13				7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		3								10	15)					9:10 10:13		13					13:13 13:14

A	ASV Botnang	9/14	B	TSV Wernau	7/14
1	Yfantis, Theofanis			, 10 v vernau	.,
5	Laib, Jonas	Х	2	C Kajkic, David	Х
7	Prusina, Dominik	Х	4	Helmond, Floris	Х
8	Schuchmann, Lennox	Х	9	Heckle, Julius	Х
9	Hammer, Julius	Х	10	Benner, Lukas	Х
10	Keubler, Kristian	Х	28	Umutlu, Enes	Х
14	Krämer, Marc	Х	29	Matheis, Marie	Х
18	Velay, Eliott	XE	34	He, Hao	
22	© Cieschinger, Finn	Х	6	I ileane	
A	) Libero		(B)	) Libero	
1	Yfantis, Theofanis		34	He, Hao	
A	) Offizielle		B	) Offizielle	
Т	Keubler, Keno			, omenone	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse						
	(	4 (2	۱S۱	/ Bo	tnang	TSV	Werr	nau
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
	2	1	1	25	1	36	23	0
	2	1	0	16	2	22	25	1
	2	0	1	15	3	17	13	0
	6	2	2	56		75	61	1
	S	tart:	15	5:30	Ende:	16:51	Dau	uer:
	Sie	ege	r: <i>A</i>	SVI	Botnar	g		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Foit, Erhard		1					
2	Erohin, Michael		2					
			Schr.	Afat, Efekan				

Assist. Kiraly, Luka

Dokument erstellt: 16.03.2024 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP